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Продажа свободное назначение
53.9м², 1/21 этаж
7 500 000 ₽

 53.9м²   1   ?

Иркутск, Свердловский, Лермонтова, 343/6

 
Кузнецова Светлана
Агент +7 (983) 465-23-52

kuznecova.svetlana1@century21.ru

Уважаемые покупатели,если не дозвонились,напишите пожайлуста свой номер
в сообщении,мы обязательно с вами свяжемся! Предлагаем Вашему вниманию
комерческую недвижимость.Очень удобная локация в престижном и
развивающемся районе,подходит под разные виды комерческих
предложений,магазины,офисы,салоны красоты,медицинские центры,все что
вашей душе угодно в данный момент продаем с готовой Фитнес студией для
развития красоты и здоровья на сегодня это трэнд №1. Помещение в
собственности,вода свет,состояние отличное,расположение, вторая линия от
остановки. 53,9 кв.м просторная,светлая,удобная планировка.так же под сдачу
в аренду будет приносить приличный пассивный доход. Вокруг много
парковочных мест для автомобилей. Успевайте приобрести отличный вари... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-svobodnoe-naznacenie-539m2-121-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
svobodnoe-naznacenie-539m2-121-
etaz

Продажа свободное назначение
53.9м², 1/21 этаж
7 500 000 ₽

 53.9м²   1   ?

Иркутск, Свердловский, Лермонтова, 343/6

 
Кузнецова Светлана
Агент +7 (983) 465-23-52

kuznecova.svetlana1@century21.ru

Уважаемые покупатели,если не дозвонились,напишите пожайлуста свой номер
в сообщении,мы обязательно с вами свяжемся! Предлагаем Вашему вниманию
комерческую недвижимость.Очень удобная локация в престижном и
развивающемся районе,подходит под разные виды комерческих
предложений,магазины,офисы,салоны красоты,медицинские центры,все что
вашей душе угодно в данный момент продаем с готовой Фитнес студией для
развития красоты и здоровья на сегодня это трэнд №1. Помещение в
собственности,вода свет,состояние отличное,расположение, вторая линия от
остановки. 53,9 кв.м просторная,светлая,удобная планировка.так же под сдачу
в аренду будет приносить приличный пассивный доход. Вокруг много
парковочных мест для автомобилей. Успевайте приобрести отличный вари... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-svobodnoe-naznacenie-539m2-121-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 4

65
-2

3-
52


